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ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA XXV APRILE, 1 Tipo Scuola scuoLa PRIMARIA ~ ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classi

Chiuppano Indirizzo
36010

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

Chiudi

Quinte

Anno Scolastico 2021-2022

27 ORE SETTIMANALI

Codice
Volume

9788847233539

9788861612020

9788847232853

9788809870031

9788809870468

Autore / Curatore / Traduttore

FIORUCCI STEFANIA

FOSTER / BROWN

CARLA MARIA CERIACHI / OMBRETTA MARIA
MARASCA / MARIA LUISA GAGLIARDINI

AA VW

AA VW

Titolo
Sottotitolo

GRANDE AMORE 4-5
(UN)

LET'S BE FRIENDS 5

OFFICINA DEI
LINGUAGGI 5

TERRAMARE
ANTROPOLOGICO - 5

TERRAMARE
MATEMATICA - 5

Vol. Editore

u RAFFAELLO

LANG
EDIZIONI

2 RAFFAELLO

> GIUNTI
SCUOLA

5 GIUNTI
SCUOLA

Prezzo Sezioni

7,44  H
9,14 |H
19,01 |H
11,34 |H
11,34 |H

Nuova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No



